
Marie N. (Majčik) ID 31926 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.5.2024, 21:14

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji vám všem za nahlédnutí na mou stránku a oblečky po našich drobečcích. Vybrané kousky zasílám po příchodu peněz
na účet a snažím se aby to bylo v co nejkratším čase.
 . číslo účtu je 000000/1166978003/0800 česká spořitelna.Na dobírku neodesílám, je to příliš drahé na to aby se to vyplatilo.

 Také se dopředu omlouvám zda nedoběhnu hned s balíčkem na poštu - s dětmi se může lehce stát že jsou nemocné, nebo je
špatné počasí na to aby člověk vytáhl paty z domu. Však ale v těchto situacích napíši hned důvod zdržení. Také se omlouvám
za zdržený objednávky pokud jsem mimo domov - to bohužel nemám přístup na net a nemohu vyřídit resty.

 Reklamace: pokud se nevyvedla velikost kterou jsem zaslala, je možné v některých situacích danou věc vrátit.Poštovné za
vrácení zboží zaplatím. Nejdříve zboží zpět a pak posílám korunky.

 Peníze?. někdy je problém s penězi, máte obavu že vámy vybraná věc již nebude, nebo že vám ji dlouhodobě nezarezervuji?
Mýlíte se - vyjdu vstříct každému, kdo si o rezervaci řekne. Chápu že mateřská či plat manžela nechodí každý den a hlavně
někdy už jich moc nezbívá.

 PROSÍM-POKUD MÁTE ZÁJEM O VĚC Z MÉHO ALBY POTVRĎTE JEJ DO 3DNŮ. JINAK PRODÁM ZBOŽÍ DALŠÍMU ZÁJEMCI-DĚKUJI
ZA POCHOPENÍ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

